quinta-feira, 5 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Guajeru
Processo Seletivo

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
                                                  CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

AVISO DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Municipal no 15/2018, informa que, em virtude do não
preenchimento das vagas abaixo discriminadas, por ausência de candidatos inscritos, ficam
reabertas, pelo período de 09 de abril a 13 de abril de 2018, as inscrições ao Processo
Seletivo Simplificado no 01/2018, regido pelo edital de inscrições no 01/2018, publicado no
Diário Oficial do Município do dia 28 de fevereiro de 2018, bem como no quadro de avisos
desta Prefeitura.

A reabertura de que trata este aviso diz respeito aos seguintes cargos:

 Médico – código 01 – lotação na USF do Município – Carga horária, descrição das
funções e remuneração constantes do anexo ao edital;

 Psicólogo – código 09 – lotação no CRAS do Município – Carga horária, descrição das
funções e remuneração constantes do anexo ao edital;

 Professor Fundamental I – código 51 – lotação na Escola Municipal Prefeito Antônio
Andrade (turnos matutino e vespertino) – Carga horária, descrição das funções e
remuneração constantes do anexo ao edital;

1. Os requisitos mínimos para investidura nos cargos, bem como o barema para

julgamento de títulos e experiência se encontram nos anexos ao edital no 01/2018.
2. O Processo Seletivo Simplificado é regido pelo edital nº 01 de 28 de fevereiro de

2018, publicado no Diário Oficial do Município em 28 de fevereiro de 2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guajeru, 05 de abril de 2018.

GILMAR ROCHA CANGUSSU

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDE5D3BBF46F2CF63BDC432B727FDBE5

		2018-04-05T17:17:20-0300